
 
UCHWAŁA NR XXXIII/410/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały 

Nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Goleniów na 2017 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji 

zadań własnych o łączna kwotę +551.986,59 zł. 

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji za-

dań własnych o łączna kwotę +551.986,59 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 27.137.191,91 zł który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 27.137.191,91 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3819



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXIII/410/17 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 039 834,18 202 000,00 8 241 834,18 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 772 050,00 202 000,00 6 974 050,00 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

3 600 000,00 202 000,00 3 802 000,00 

UGIM 3 600 000,00 202 000,00 3 802 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 463 944,00 289 986,59 2 753 930,59 

80101 Szkoły podstawowe 201 153,13 289 986,59 491 139,72 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

1 214,10 260 146,97 261 361,07 

ORGAN 1 214,10 260 146,97 261 361,07 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

73,53 29 839,62 29 913,15 

ORGAN 73,53 29 839,62 29 913,15 

926 Kultura fizyczna 895 841,17 60 000,00 955 841,17 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 60 000,00 660 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
4 000,00 60 000,00 64 000,00 

UGIM 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 153 604 104,43 551 986,59 154 156 091,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3819



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXIII/410/17 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 38 349 959,66 100 000,00 38 449 959,66 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 675 621,00 100 000,00 3 775 621,00 

4300 Zakup usług pozostałych 741 709,00 100 000,00 841 709,00 

108 WPNS 711 709,00 100 000,00 811 709,00 

801 Oświata i wychowanie 52 317 398,50 379 986,59 52 697 385,09 

80101 Szkoły podstawowe 22 145 375,55 289 986,59 22 435 362,14 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 726,97 80 726,97 

204 Edukacja bez barier 0,00 80 726,97 80 726,97 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 259,62 9 259,62 

204 Edukacja bez barier 0,00 9 259,62 9 259,62 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 179 420,00 179 420,00 

204 Edukacja bez barier 0,00 179 420,00 179 420,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 580,00 20 580,00 

204 Edukacja bez barier 0,00 20 580,00 20 580,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 335 442,00 90 000,00 1 425 442,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 413,00 90 000,00 1 140 413,00 

108 WPNS 1 040 913,00 90 000,00 1 130 913,00 

926 Kultura fizyczna 3 914 555,00 72 000,00 3 986 555,00 

92695 Pozostała działalność 100 610,00 72 000,00 172 610,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 000,00 72 000,00 112 000,00 

110 WE 0 72 000,00 72 000,00 

Razem: 179 356 793,57 551 986,59 179 908 780,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3819


		2017-09-22T12:38:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




